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Ogłoszenia duszpasterskie

30 Niedziela zwykła

24 X 2021

1. W tym tygodniu od 28 października w dekanacie rozpoczyna się nawiedzenie Matki Bożej w Jej Jasnogórskim wizerunku.

Nawiedzenie rozpoczyna się od Parafii w Kaźmierzu, potem Cerekwica, Żydowo, Popówko, Szamotuły, Obrzycko, Słopanowo oraz

Ostroróg. Ze względu na uczestnictwo w Mszach powitania wszystkich kapłanów Dekanatu będą małe zmiany godzin odprawianych

Mszy św. i Różańca. Msze św wieczorne od czwartku o godz 17.00, różaniec po Mszy św prowadzony przez członków Żywego Różańca.

Różaniec dla dzieci we wtorek o 17.00 a w czwartek o 16.30. Również w najbliższą niedziele Msza św wieczorna o 17.00.

 

2. Kancelaria parafialna czynna w tym tygodniu w poniedziałek i czwartek od 16.00 – 17.00, we wtorek po Mszy św wieczornej.

Nowenna do MBNP w środę o godz 8.00 i 18.30. Msza św za zmarłych polecanych modlitwom w wymieniankach rocznych w

poniedziałek o g. 17.00. Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań w czwartek od 17.30 oraz w sobotę od 7.30

Odwiedziny chorych z sakramentami świętymi wyjątkowo w najbliższą sobotę od 8.30

 

3. Spotkania w tym tygodniu

Bierzmowani: * w poniedziałek – grupa Ks. Zbigniewa kl VII o godz 17.00 w salce a Pana Stanisława o godz 18.00 w kościele

* wtorek – grupa Ks. Zbigniewa kl VIII godz 17.00 w salce parafialnej

* środa - grupa Pani Agaty o godz 18.00 w kościele

Ministranci: sobota o godz 11.00 w kościele

 

4. W salce parafialnej po wszystkich Mszach św w sobotę i niedzielę, można zaopatrywać się w materiały dekoracyjne. Niech wszystkie

domy będą przystrojone na czas wielkiego święta Nawiedzenia. Możliwość zakupów w Słopanowie i Piotrowie po Mszach św. w tym i

przyszłym tygodniu. Bardzo proszę o przynoszenia do kościoła, biura parafialnego i do salki parafialnej białych zniczy, które ustawimy

wzdłuż trasy procesji powitania oraz wokół kościoła i wszystkich figur w naszych parafiach. Proszę by już teraz organizować się w

sprawie dekoracji ulic i tras przejazdu. Nie odkładajmy tego na ostatnią chwilę. Bardzo proszę o przystrojenie tras przejazdu
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proporczykami i flagami, na miarę naszych możliwości. Chętnych i silnych mężczyzn, ojców dzieci I Komunijnych, bierzmowanych,

ministrantów i wszystkich chętnych zapraszam na pierwszy etap strojenia terenu przed kościołem z własnymi łopatami w środę na

godz 15.00. Kolejne etapy w przyszłym tygodniu.

 

5. Serdecznie dziękuję za ofiary składane na utrzymanie naszej parafii. Do skarbon wystawionych w kościele, można składać swój „dar

dla Maryi” na kwiaty i wystrój kościoła na czas Nawiedzenia. Dzisiaj przed kościołem możemy wesprzeć swoim groszem dzieła misyjne

Kościoła oraz naszych polskich misjonarzy i misjonarki pracujących na całym niemal świecie. Z góry serdecznie dziękuję za Wasze

zrozumienie, wsparcie i współprace. Bóg zapłać.

 

6. Wyrażam swoją wdzięczność wszystkim za troskę o groby bliskich i wygląd cmentarzy, proszę o roztropność w zakupach zniczy i

kwiatów – ofiarujmy zmarłym modlitwę i Msze św. Wymienianki roczne można już składać w biurze parafialnym, jednorazowe w

kościele do skarbony. 1 XI w Uroczystość Wszystkich świętych Msze św na cmentarzu w Słopanowie o 11.00 oraz w Obrzycku o 14.00.

W kościele Msze o godz 7.30 i 10.00 oraz w Piotrowie o 9.00.

7. Zapraszamy na kolejny już w naszej parafii Marsz Świętych. 31 X w najbliższą niedzielę przebrani za świętych przejdziemy ulicami

miasta a następnie udamy się do urzędu gminy gdzie zakończymy marsz balem świętych. Gwarantujemy zabawy konkursy i świetna

atmosferę. Ruszamy spod Kościoła w Obrzycku o 16.00.

Ks. Grzegorz Baranowski - proboszcz
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